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Burdur Mehmet Akif Ersoy Üniversite-
si (MAKÜ) ev sahipliğinde gerçekleştirilen 
“Tarım ve Hayvancılıkta Farklılaşarak 
Bütünleşik Kalkınma Projesi Sektör 
Meclisi” toplantısında, hayvancılık sektörü-
ne yönelik 14 yenilikçi proje tanıtıldı.

Toplantıya Burdur’un önde gelen 
isimleri, akademisyenler ve sektör temsilci-
leri yoğun ilgi gösterdi. Projeler, sürdürüle-
bilirlik ve modern üretim yöntemleriyle 
bölgenin kalkınmasına katkı sağlamayı 
hedefliyor.
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TÜRKİYE’DE MAKÜ’DEN BİR İLK!

Mehmet Akif Ersoy Üniversitesi (MAKÜ), Burdur’un kalkınmasına yönelik yenilikçi projelerle adından söz ettirme-
ye devam ediyor. Şehir merkezinde yer alan mevcut cezaevi alanını eğitim ve kültür kampüsüne dönüştürme he- 
defiyle yola çıkan üniversite, bu dönüşüm projesiyle Türkiye’de bir ilki gerçekleştirmeye hazırlanıyor. MAKÜ Rek- 
törü Prof. Dr. Hüseyin Dalgar, 2024 yılı performansı ve gelecekteki projelere dair değerlendirmelerde bulunurken, 
eğitim, teknoloji ve yerel kalkınma odaklı çalışmalarıyla MAKÜ’nün sağlam adımlarla ilerlediğini vurguladı.

“BU PROJE ÇOK KONUŞULACAK”
REKTÖR DALGAR 2024 YILINI DEĞERLENDİRDİ;

Mahalle Muhtarlarıyla 2025 planlarını
değerlendiren Başkan Ercengiz:

"Hemşerilerimizin
memnuniyeti 

önceliğimizdir"

MAKÜ Sektör Meclisi toplantısı düzenlendi
HAYVANCILIKTA YENİLİKÇİ ÇÖZÜMLER

BURDUR’DA 
ARICILIĞA

 %75 HİBELİ 
DESTEK

5’TE

4’DE

CEZAEVİ, EĞİTİM KAMPÜSÜNE DÖNÜŞECEK

   



■ KADRİYE ÇETİN

■ KADRİYE ÇETİN

ZAYİ
Mehmet Akif Ersoy Üniversitesi Fen Edebiyat Fakültesi’nden 

almış olduğum Öğrenci Kimlik Kartımı kaybettim. 
Yenisini alacağımdan eskisi hükümsüzdür.

Ömer Faruk ÖZDEMİR

Burdur İl Tarım ve Orman Müdürlüğü, 
Burdur İli Arı Yetiştiricileri Birliği ortaklığıy-
la gerçekleştirdiği "Burdur İli Arı Yetiştiricili-
ğini Destekleme Projesi" kapsamında arıcılık 
sektöründe faaliyet gösteren üreticilere %75 
hibeli destek sağladı.

Burdur İl Tarım ve Orman Müdürlüğü, 
Burdur İli Arı Yetiştiricileri Birliği ortaklığıyla 
gerçekleştirdiği "Burdur İli Arı Yetiştiriciliğini 
Destekleme Projesi" kapsamında arıcılık 
sektöründe faaliyet gösteren üreticilere %75 
hibeli destek sağladı. Proje ile arı 
kolonilerinin beslenmesinde kullanı-
lan invert şurubunun üretimi-
ni kolaylaştıracak ekipmanlar 
temin edildi.

Teslimatlar 
Tamamlandı

Proje kapsamın-
da "Arı İnvert Şurup 
İmalat Kazanı" ve "Dinlendir
me Tankı," 12 Aralık 2024 
tarihinde Burdur İli Arı Yetiştiri-    
cileri Birliği’ne teslim edildi. Bu ekipmanlar, 

arıcılık faaliyetlerinin verimli ve sürdürülebilir 
şekilde sürdürülmesine katkı sağlayacak.

Projenin Amaçları ve Beklenen Sonuçlar:
Sağlıklı ve Güçlü Koloniler: Güçlü arı 

kolonileri oluşturularak arıcılık faaliyetlerinde 
kalite ve verim artışı hedefleniyor.

Ekonomik Avantaj: Üretim 
maliyetleri düşürülerek 

yetiştiricilere ekonomik destek 
sağlanacak.

İş Gücü ve Zaman Tasar-
rufu: Modern ekipmanlarla iş 

süreçleri hızlanacak ve optimize 
edilecek.

Bölgesel Kalkın-
ma: Verimlilik artışıyla Bur- 

dur ekonomisine olumlu 
katkılar sunulacak.

Proje, Burdur’da 
arıcılık sektörünün 
sürdürülebilir gelişimini 
desteklerken, bölgesel 
kalkınma hedeflerine de 
hizmet etmeyi amaçlı-

 yor.

Burdur Halk Otobüsleri Kooperatifi 
durağında geçtiğimiz Pazar gecesi 
meydana gelen yangında, 6 otobüs 
hasar gördü. 

Yangın, gece saatlerinde henüz 
belirlenemeyen bir sebeple çıktı. İhbar 
üzerine olay yerine gelen itfaiye 
ekipleri, yangını kısa sürede kontrol 
altına aldı. Neyse ki olayda can kaybı 
yaşanmadı.

Yangın sonrası Burdur Esnaf ve 
Sanatkârlar Odaları Birliği (BESOB) 
Başkanı Metin Sipahi, kooperatif 
durağını ziyaret ederek otobüsçü 
esnafıyla bir araya geldi. 

Başkan Sipahi, “Halk otobüsçü 
esnafımıza geçmiş olsun dileklerimizi 
iletiyoruz. Bu tür üzücü olayların bir 
daha yaşanmamasını temenni ediyo-
rum” şeklinde açıklamada bulundu.

Olayla ilgili incelemeler sürüyor.

Isparta Özel Halk Otobüsleri Koope-
ratifi Başkanı Faruk Daşdöner, 
Burdur’da meydana gelen yangının 
ilk belirlemelere göre sabotaj olarak 
değerlendirildiğini belirtti.

Burdur’da Özel Halk Otobüsleri 
Kooperatifi durağında park halindeki 
bir otobüste yangın çıktı. Yangında 5 
otobüs kullanılamaz hale geldi.

Isparta Özel Halk Otobüsleri 
Kooperatifi Başkanı Faruk Daşdöner, 

geçmiş olsun mesajı yayınlayarak; 
“Komşu ilimiz Burdur’da gece saatle-
rinde ilk belirlemelere göre sabotaj 
olduğu değerlendirilen yangın nede-
niyle araçları yanan ve zor şartlarda 
mesleklerini sürdürmeye çalışan 
esnaflarımıza, meslektaşlarıma geçmiş 
olsun dileklerimi iletiyorum. Faillerin 
bir an önce adalete teslim edilmesi en 
büyük beklentimizdir” dedi.
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ÇİÇEK KARDEŞLER KONFEKSİYON’DA
BÜYÜK KAMPANYA BAŞLADI

DEV İNDİRİM
TÜM ÜRÜNLERİMİZDE  

İht iyacınız olan her şey için Kalit eyi ucuza giydiriyoruz

26 Kasım 2024 - 26 Ocak 2025 
tarihleri arasında tüm ürünlerimizde
%50’ye varan indirim sizleri bekliyor.

Kaliteli giyimin adresi
Çiçek Kardeşler Konfeksiyon, 
bu yıl da şıklığı uygun fiyata sunuyor! Gazi Caddesi Palas Sokak BURDUR

Burdur İl Tarım ve Orman Müdürlüğü, Burdur İli Arı Yetiştiricileri Birliği ile 
ortaklaşa yürüttüğü "Burdur İli Arı Yetiştiriciliğini Destekleme Projesi" kap-
samında, arıcılık sektöründe faaliyet gösteren üreticilere %75 hibeli destek 
sağladı. Proje ile üreticilere modern ekipmanlar teslim edilerek arıcılık 
faaliyetlerinin verimliliği ve sürdürülebilirliği artırılması hedefleniyor.

BURDUR’DA ARICILIĞA

 %75 HİBELİ DESTEK

■ E.S. TUNCEL



Hekim başına düşen kayıtlı nüfus sayısı-
nın azaltılması dolayısıyla hastalara daha 
fazla zaman ayrılmasına olanak sağlayan 
yeni aile hekimliği yönetmeliği sayesinde 
çalışmaların, kronik hastalıkların takibi, 
erken teşhisi ve tedavisinin yapılmasına 
yoğunlaşması öngörülüyor.

 Kocaeli'nin İzmit ilçesinde görevli Aile 
Hekimi Merve Çakır, gazetecilere, aile 
hekimliğinin 5258 sayılı Aile Hekimliği 
Kanunu'yla ihdas edildiğini belirterek, 
çıkarılan yönetmeliğin de bu kanunun daha 
verimli uygulanmasını özendirmek için 
olumlu yönde değişiklikler içerdiğini anlattı.

Değişiklikle birinci basamak sağlık 
hizmetlerinin, teşhis, tedavi, rehabilite, 
koruyucu sağlık hizmetleriyle kişisel sağlık 
kayıtlarının daha düzenli tutulmasına imkan 
sağladığını aktaran Çakır, "Gereksiz ilaç 
kullanımının önlenmesine yönelik halkımı-
zın bilinçlendirilmesi, kronik hastalıkların 
düzenli takip edilerek hastalıkların ilerleme-
den tespit edilip erken tedaviyle önlenmesi 
ve aile hekimlerinin çalışmalarını bu yönde 
özendirmek gibi olumlu değişiklikler 
yapılmıştır. 

Yeni yönetmelikte aile hekimlerinin 
reçete yazmasını kısıtlayan herhangi bir 
düzenleme yoktur. Sadece akılcı ilaç kullanı-
mını teşvik edici yönde yapılmış olumlu 
düzenlemeler vardır." diye konuştu.

"Gereksiz ilaç kullanımının önüne 
geçilerek halk sağlığının korunması 
amaçlanıyor"

Çakır, araştırmalara göre Türkiye'de 
1000 kişiye düşen günlük antibiyotik kulla-
nım miktarının Ekonomik Kalkınma ve 
İşbirliği Örgütü (OECD) ortalamasından 2,5 
kat daha yüksek olduğunu, aynı şekilde ağrı 

kesici, mide koruyucu gibi ilaçların kullanım 
oranlarının da bu ortalamanın üstünde 
olduğunu kaydetti.

Bu durumun vatandaşların sağlığını 
olumsuz yönde etkilediğini dile getiren 
Çakır, "Gereksiz antibiyotik kullanımı, 
antibiyotik direncini artırmak da asıl gerekli 
olduğu durumlarda kullanılacak antibiyo-
tiklerin tedavi edici özelliğini zorlaştırmak-
tadır. Aynı şeyi ağrı kesici, mide koruyucu-
lar gibi ilaçlar hakkında da söyleyebiliriz. 
Dolayısıyla yeni yönetmelikle de gereksiz 
ilaç kullanımının önüne geçilerek halk 
sağlığının korunması amaçlanmış ve aile 
hekimlerinin bu yönde çalışması için özendi-
rici ve teşvik edici düzenlemeler yapılmış-
tır." değerlendirmesinde bulundu.

Çakır, yeni yönetmeliğin çalışma 
şartlarına da olumlu etkisinin bulunduğunu 
vurgulayarak, konuşmasını şöyle sürdürdü:

"Eskiden aile hekimi başına düşen 
kayıtlı nüfus sayısı 4 bin iken, 3 bin 500'e 
düşürüldü. Bu durum hastalara daha fazla 
zaman ayırmamıza olanak sağlayarak 
hastaların tıbbi konforunu artırmıştır. Bu 
sayede sorumlu olduğumuz nüfusun kronik 
hastalık taramalarına rahatlıkla zaman 
ayırabiliyoruz. Obezite, tansiyon, şeker, 
kalp, kanser gibi kronik hastalıkları daha 
kolay takip edip erken teşhis ve tedavi 
etmemize olanak sağlandı.

Ayrıca, aile hekimlerine, hastaları için 
hastanelerden randevu alabilme kolaylığı 
getirildi. Yeni yönetmelikte hastaların 
hastaneye başvurmalarını engelleyen bir 
durum yok. Aile hekimlerinin ücretlerinde 
ise herhangi bir kesintiye gidilmedi. Aksine 
kronik hastalık taramaları ve akılcı ilaç 
kullanımına göre verilen teşvik ödemeleriyle 
maaşlarımızda belirgin artışlar oldu."

■ TRT HABER
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Resmi İlanlar www.ilan.gov.tr adresinde... Basın No: ILN02144666

2025 YILI CENAZE EVLERİNE YARDIM AMAÇLI KIYMALI PİDE, PEYNİRLİ PİDE VE 
AYRAN ALIMI mal alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre 
açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sadece elektronik ortamda EKAP üzerin-
den alınacaktır. İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:
İKN  : 2024/1777655
1- İdarenin
a) Adı  : BURDUR BELEDİYESİ KÜLTÜR VE SOSYAL İŞLER MÜDÜRLÜĞÜ
b) Adresi : BURDUR BELEDİYE BAŞKANLIĞI PAZAR MAH. BELEDİYE CAD.  
    NO:9 15100 BURDUR MERKEZ/BURDUR
c) Telefon ve faks numarası  : 2482335390 - 2482335394
ç) İhale dokümanının görülebileceği
     ve e-imza kullanılarak indirilebi-
     leceği internet sayfası   : https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
2- İhale konusu mal alımın
a) Adı      : 2025 YILI CENAZE EVLERİNE YARDIM AMAÇLI  
        KIYMALI PİDE, PEYNİRLİ PİDE VE AYRAN ALIMI 
b) Niteliği, türü ve miktarı    : 3 KALEM CENAZE EVLERİNE YARDIM AMAÇLI  
        PİDE VE AYRAN ALIMI
             Ayrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan ihale dokümanı  
        içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir. 
c) Yapılacağı/teslim edileceği yer  : BURDUR BELEDİYE BAŞKANLIĞI KÜLTÜR VE  
         SOSYAL İŞLER MÜDÜRLÜĞÜ TARAFINDAN  
         BELİRTİLEN GÜN VE SAATLERDE BELİRTİLEN  
         ADRESLERE ELDEN TESLİM EDİLECEKTİR.
ç) Süresi/teslim tarihi             : Malın/İşin teslim süresi 31.12.2025 tarihine kadardır.  
        BURDUR BELEDİYE BAŞKANLIĞI KÜLTÜR VE  
        SOSYAL İŞLER MÜDÜRLÜĞÜ TARAFINDAN BE-  
        LİRTİLEN GÜN VE SAATLERDE BELİRTİLEN  
        ADRESLERE 25 ADET KIYMALI PİDE 25 ADET  
        PEYNİRLİ PİDE VE 50 ADET AYRAN OLARAK  
        ELDEN TESLİM EDİLECEKTİR.
d) İşe başlama tarihi    : 1 Takvim Günü İçinde İşe Başlanır.
3- İhalenin
a) İhale (son teklif verme) tarih ve saati : 03.01.2025 - 11:00
b) İhale komisyonunun toplantı yeri 
    (e-tekliflerin açılacağı adres)    : Atatürk Mah.12079 Sok. No:9-Burdur Belediyesi  
         Sultandere Hizmet Kampüsü Merkez/ BURDUR
4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde 
uygulanacak kriterler:
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile 
fiyat dışı unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler;
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve 
ortaklık oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler 
idarece EKAP’tan alınır.
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat bilgileri.
4.1.5. İhale konusu alımın tamamı veya bir kısmı alt yüklenicilere yaptırılamaz.
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken 
kriterler:
İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken 
kriterler:
İdare tarafından mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6. İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecektir.
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek 
olanların, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.
8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzalanarak, 
teklife ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.
9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim 
fiyatların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde verile-
cektir. İhale sonucunda, üzerine ihale yapılan istekli ile birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.
10. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri 
tutarda geçici teminat vereceklerdir.
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 45 (KırkBeş) takvim günüdür.
14. Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15. Diğer hususlar:
Teklif fiyatı ihale komisyonu tarafından aşırı düşük olarak tespit edilen isteklilerden 
Kanunun 38 inci maddesine göre açıklama istenecektir.

2025 YILI CENAZE EVLERİNE YARDIM AMAÇLI 
KIYMALI PİDE, PEYNİRLİ PİDE VE AYRAN ALIMI BURDUR 

BELEDİYESİ KÜLTÜR VE SOSYAL İŞLER MÜDÜRLÜĞÜ

Yeni yönetmelikle hastaların,

✒ Yeni Aile Hekimliği Yönetmeliğiyle Sağlık Hizmetlerinde 
Daha Fazla Kalite ve Verimlilik
✒ Aile hekimliği uygulamalarında köklü değişiklikler getiren yeni yönetme-
lik, hekim başına düşen nüfus sayısını azaltarak hastalara daha fazla zaman 
ayrılmasını ve sağlık hizmetlerinin kalitesinin artırılmasını hedefliyor. 
✒ Kocaeli'nin İzmit ilçesinde görev yapan Aile Hekimi Merve Çakır, yeni 
düzenlemenin kronik hastalıkların takibi, erken teşhisi ve tedavisinde 
önemli avantajlar sağladığını belirtti. 
✒ Akılcı ilaç kullanımını teşvik eden değişikliklerin, halk sağlığını koruma 
yönünde olumlu etkiler yaratacağı öngörülüyor.

“TIBBİ KONFORU”
ARTACAK



Burdur Belediye Başkanı Ali 
Orkun Ercengiz, Mahalle muhtar-
ları ile bir araya geldi. İstasyon 
Park’ta düzenlenen buluşmaya 
birim müdürleri de katıldı.

Burdur Belediye Başkanı Ali 
Orkun Ercengiz yaptığı konuşma-
da şunları söyledi:

“2025 yılına dair planlamaları-
mızı, sizlerin talepleri ve beklenti-
leri doğrultusunda oluşturmaya 
devam ediyoruz. 2024 yılı içerisin-
de başladığımız ancak başarıya 
ulaştıramadığımız ya da ötelemek 
zorunda kaldığımız projeleri 
yeniden gözden geçiriyoruz. 

Bu kapsamda 2025 yılı için 
daha öncelikli hale getirdiğimiz 

çalışmalarımızı sizlerle paylaşaca-
ğız.

"Seçim Sürecinde Hizmetleri 
Aksatmamak İçin Azami 
Gayret Gösterdik"

2024 yılı Mart ayına kadar 
seçim döneminden geçtik. Bu 
süreçte belediyecilik hizmetlerini 
aksatmamak için azami gayret 
gösterdik.

Su sorunu yaşamamak adına 
olağanüstü çabalar sarf ettik ve 
kayıp-kaçak önleme konusunda 
önemli mesafeler kat ettik. Arıtma 
tesisimizi devreye aldık. Ancak 
burada bazı mühendislik hataları 
nedeniyle beklediğimiz verimi tam 
olarak sağlayamadık ve revizyon 

ihtiyacı doğdu. Arıtma sistemini 
devreye aldıktan sonra 10 günlük 
bir deneme sürecinde sorunları 
fark ettik. Sertlik hesaplamalarında 
yapılan hatalar ve sistemin bekle-
nen performansı göstermemesi 
nedeniyle revizyon sürecine 
girmek zorunda kaldık. 

"Su Sorunu İçin Alternatif 
Kaynaklar Araştırıyoruz"

Bu süreçte alternatif su 
kaynakları arayışına da girdik. 
Senir suyu ve Karamusa suyu gibi 
projeleri değerlendirdik. Ancak bu 
projelerin ekonomik yükünü ve 
sürdürülebilirliğini inceleyerek 
nihai kararımızı vereceğiz. Çöp 
sorunuyla ilgili olarak önemli 

çalışmalar yaptık. Şehrimizin çöp 
alanını rehabilite ederek lavanta 
bahçesi gibi projelere dönüştürdük. 

Alt yapı sorunlarımızın büyük 
bir kısmını çözümledik. Ancak 
asfalt plentimizde meydana gelen 
arızalar nedeniyle planladığımız-
dan daha az çalışma yapabildik. 
Bucak ve üniversite yollarında 
yaptığımız çalışmalar özellikle 
üniversite yolu, afet durumlarında 
alternatif bir gücün sağlanması 
açısından da önem taşıyor. 

İmar planı revizyon çalışmala-
rımızın birinci etabını tamamlamak 
üzereyiz. Fay hatları ve deprem 
dayanıklılığı gibi mikro belgeleme 
çalışmalarıyla yeni bir imar planı 
hazırlayacağız. Ayrıca kentsel 

dönüşüm projelerimizle ilgili ihale 
süreçlerini yakından takip ediyo-
ruz. Necati Bey Mahallesi’ndeki 
rezerv konut alanları üzerine 
çalışmalarımız devam ediyor. 

"2025 Hedeflerimizi 
Taleplerinizle Şekillendiriyoruz"

Son olarak, sizlerden gelen ta- 
leplerin öncelik sırasına göre çö- 
züm üretmeye çalışıyoruz. Beledi-
yemizin kaynakları sınırlı olsa da 
hemşerilerimizin memnuniyetini 
sağlamak için elimizden gelen gay- 
reti göstermeye devam edeceğiz. 
Hepinize katılımlarınızdan dolayı 
teşekkür ediyor, Yeni yılın hepimi-
ze güzellikler getirmesini diliyo-
ruz.” dedi. 
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■ BELEDİYE BASIN

Burdur Belediye Başkanı Ali Orkun Ercengiz, mahalle muhtarlarıyla İstasyon Park’ta düzenlenen toplantıda bir araya gelerek 2025 yılına yönelik belediye 
çalışmaları ve planlarını paylaştı. Birim müdürlerinin de katıldığı buluşmada, belediyenin 2024 yılında tamamlayamadığı projelerin yeniden ele alındığı 
ve yeni yıl hedeflerinin mahallelerin öncelikli ihtiyaçları doğrultusunda şekillendirileceği vurgulandı. Başkan Ercengiz, altyapı, arıtma tesisi, kentsel dönü-
şüm ve su kaynakları gibi konularda yürütülen çalışmaları detaylandırarak, belediyecilik hizmetlerinde sürdürülebilirliği esas aldıklarını ifade etti.

Başkan Ercengiz, Mahalle Muhtarlarıyla 2025 planlarını değerlendirdi

"Hemşerilerimizin
memnuniyeti 

önceliğimizdir"

Burdur Belediyesi zabıta ekipleri, halk pazarlarında düzeni ve güvenliği sağlamak ama-
cıyla kapsamlı bir denetim gerçekleştirdi. Denetimlerde pazar düzeni, tezgâh yerleşi-
mi, tartı görünürlüğü, fiyat etiketleri ve mevzuata uygunluk gibi unsurlar kontrol edile-
rek vatandaşların rahat ve güvenli bir alışveriş ortamında bulunmaları sağlandı.

Burdur Belediyesi Zabıta Ekiplerinden;

PAZAR DENETİMİ

Burdur Belediyesi zabıta ekipleri, 
Halk pazarlarını denetledi. 
Uygulama ile pazar düzeni, tezgâh 
çizgileri, tartı görünürlüğü, fiyat 
etiketleri ve mevzuata uygunluk 
kontrol edildi.

Konuyla ilgili açıklama yapan 
Burdur Belediye Başkanı Ali 

Orkun Ercengiz; “Ekiplerimiz, 
Vatandaşlarımızın pazarlarımızda 
güvenle alışveriş yapabilmesi için 
denetimlerini aralıksız sürdürü-
yor. Pazar girişlerindeki terazi 
uygulamamız devam ederken, 
etiketi bulunmayan ve kurallara 
uymayan tezgahlara ise ceza 
işlemi uyguladılar. 

Tezgâh kurulumlarında çizgi 
ihlali yapan esnaflarımız uyarıla-
rak, alışveriş ortamının daha 
düzenli ve güvenli hale gelmesi 
sağlanıyor. Amacımız hem 
esnafımızın hem de vatandaşları-
mızın haklarını korumak ve 
pazarlarımızı daha yaşanabilir 
kılmaktır” dedi. ■ BELEDİYE BASIN



Burdur İl Sağlık Müdürlüğü, ambulansların 
karayollarında en hızlı şekilde intikal etmesini 
sağlamak amacıyla “Fermuar Sistemi” farkın-
dalık kampanyasını başlattı.

Sağlık Bakanlığı, İçişleri Bakanlığı ve Milli 
Eğitim Bakanlığı iş birliğinde yürütülen kam-
panya, 2024-2027 Karayolu Trafik Güvenliği 
Eylem Planı kapsamında uygulanıyor.

Burdur İl Sağlık Müdürü Dr. M. Murat Erk, 
kampanyanın detaylarına ilişkin yaptığı açıkla-
mada, “112 Acil Sağlık Hizmetleri kapsamında 
vatandaşlarımız, herhangi bir acil durumla 
karşılaştıklarında 112’yi 
arayarak yardım alabil-
mektedir. Ambulansların 
olay yerine en hızlı 
şekilde ulaşması ve 
hastaneye nakillerde 
zaman kaybının önlenme-
si, hayati önem taşımak-
tadır. Bu nedenle trafikte 
sürücülerin, ambulansla-
rın geçiş önceliğine özen 
göstererek ‘Fermuar 
Sistemi’ ile geçiş koridoru 
açmaları gerekiyor.” dedi.

Eğitim ve Bilgilendirme 
Çalışmaları

Kampanya kapsa-

mında, Yahya Kemal Beyatlı TOKİ İlkokulu 
Anasınıfı öğrencilerine meslek tanıtımı yapılır-
ken, “Fermuar Sistemi” hakkında bilgilendirme 
gerçekleştirildi. İl Ambulans Servisi Başhekimli-
ği personeli ve sağlık yöneticileri, Burdur Devlet 
Hastanesi’nde vatandaşlarla bir araya gelerek 
broşür dağıttı ve konuyla ilgili bilinçlendirme 
çalışmaları yaptı. Ayrıca hastane içindeki moni-
törlerde bilgilendirici videolar gün boyunca 
yayınlandı.

Hayati Önem Taşıyan Sistem
Fermuar Sistemi, trafikte ambulans, itfaiye 

ve polis gibi geçiş üstünlüğüne sahip araçların 
hızlı bir şekilde ilerleme-
sine imkan tanıyor. 
Sürücülerden, siren veya 
tepe lambası gibi işaretle-
ri fark ettiklerinde 
araçlarını koridor açacak 
şekilde konumlandırma-
ları isteniyor.

Dr. Erk, kampanya-
nın tüm yurtta olduğu 
gibi Burdur’da da 6 ay 
süreyle aktif şekilde 
uygulanacağını belirte-
rek, “Duyarlı vatandaşla-
rımıza teşekkür ediyor, 
farkındalık çalışmaları 
yürüten personelimize 
başarılar diliyorum.” 
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Aç ık büfe
Kahvaltı

150�
Meşhur Burdur Şiş

yanında 2 çeşit meze ile

Grand Özeren Otel’de 

Hafta ç  10:00'a kadar K ş  baş ı

200  TL
Hafta sonu 11:30'a kadar

“Türkiye Ermenilerinin siyasal-ekonomik ve hukuksal durumu, iki döneme 
ayrılmaktadır:  

Birinci dönem, 1877–78 Türk-Rus Savaşı’na kadar;  
İkinci dönem ise Berlin Antlaşması’ndan bugüne kadar…
Bu ayrım (iki bakımdan) önem taşımaktadır: 
Bir taraftan Ermeniler açısından istenmeyen sonuçlar doğuran olguların 

açıklığa kavuşturulması (Bağlamında),  
Diğer taraftan uluslararası diplomasinin, özellikle Rus diplomasisinin, Ermeni 

meselesinin çözümündeki rolünün ortaya konması açısından… 
Bunun için: 
Türkiye Ermenilerinin hayat koşullarını,  
Rusya’nın iktidarı altına girmek isteyip istemediklerini,  
Ve milli özerkliğe ve kendi devlet yapılarına sahip olma eğilimlerini açıklığa 

kavuşturmak gerekir.” 
(s.17) 
Boryan kendi milli edebiyat, tarih yazımı ve tüm yayınlarda, Ermenilerin Türk 

iktidarından yoğun baskılar gördükleri, acımasızca sömürüldükleri, insanlık dışı ve 
utanç verici baskılar yaşadıkları yönünde aşırı bir yakınma olduğunu, “…Ermenilerin 
Türk iktidarı yönetiminde İslam’ın baskısı, haksızlığı, sömürüsü ve tecavüzleri altında 
en karanlık dönemleri yaşadıklarını, Hıristiyan halklar için utanç verici bu durumdan 
kurtulmaya can attıkları öne süren bakış açısı(nın) bir hayli yaygın” olduğunu açık bir 
şekilde belirtmektedir. (s.18) 

Boryan, Ermenilerin “…özellikle 1878 yılından sonra büyük devletler tarafından 
Osmanlı’nın içişlerine müdahale aracı” olarak kullanıldığına dikkat çeker ve tarihsel 
zeminde bunları kanıtlar. 

Boryan’a göre, 1453 fethi, “…İslam’ın Hıristiyanlık üzerinde kültürel bir üstün-
lük sağlamasına yol açmış”tır. Rus Doğubilimcisi Bartold, 15. yüzyılda “İslam 
dünyasının kültürünün, Hıristiyan dünyasından üstün” olduğunu saptamıştır. (S. 18) 
Boryan bu sözün altını çizerek vurgu yapar. Ve şöyle devam eder: 

“Avrupa’nın müdahalesine, yani Batı’nın ve Rusya’nın saldırgan politikalarına 
kadar Hıristiyanların Osmanlı İmparatorluğu’ndaki durumu, emekçi kitlelerinin 
Hıristiyan devletlerindeki durumundan daha iyiydi (…) Hıristiyan köylüler, kendi 
kavimlerinden toprak ağaları tarafından o kadar sömürülüyor ve köleleştiriliyordu 
ki, onlar Türk iktidarı altında bulunmayı kendi soylularının hâkimiyeti altında 
kalmaya tercih ediyorlardı.” (S. 19) 

Burada Boryan, Milan Dükünün elçisi ve Arnavut Kralı Alfonso arasındaki bir 
görüşmeye dayanarak, Arnavut köylülerinin Osmanlı-Türk egemenliğini kendi öz 
aristokrasilerinin egemenliğine yeğlemekte olduklarını belirtmektedir. “O bölgede 
yaşayan insanlar, iyi ve insancıl Türk yöneticilere sadıktı. Bunun sonucunda da 
birçok Arnavut İslam’ı kabul etmiştir.”  

Evet, buradan ve kestirmeden Boryan’dan öğrendiğimiz şu: 
OSMANLI ORTAÇAĞI SİYASETLERİNİN BALKAN HALKLARINCA KOLAYCA 

BENİMESENMESİ
Osmanlı Ortaçağ’ı, köylü kitleleri ve öteki halk kesimleri açısından, Batı aristok-

rasisi hâkimiyetine tercih edilen özellikler ve ayrıcalıklar taşımaktadır. Batı ülkelerin-
de köylü kitleleri üzerindeki esasen vergilere dayanan artık ürün yağması Osman-
lı’nın uyguladığından kat kat fazla ve ağır ki, Hıristiyan köylü kitleleri Türk hâkimiye-
tini tercih etmektedir. 

Boryan’ın saptadığı Rumeli ve Balkanlar’da Osmanlı’nın uyguladığı feodal 
ekonomi ve siyasetlerle Hıristiyan devletlerin feodal düzenleri arasındaki derin 
farklılıkları, Osmanlı Beyliği’nin başındaki Osman Bey ile kayınpederi Şeyh Edebali 
arasındaki bir söyleşide de görüyoruz. Osman Bey kayınpederine görüşlerini ve 
saptamalarını şöyle anlatıyor:

DEVAM EDECEK

Fatih ÖZCAN

“Atalarımızın Katilliği”, 
Uluslararası 
Emperyalist 

Bir Yalandır - 5

✒ Burdur İl Sağlık Müdürlüğü, ambulansların ve diğer geçiş önceliğine sahip 
araçların trafikte hızlı ilerlemesini sağlamak amacıyla “Fermuar Sistemi” farkındalık 
kampanyasına start verdi. 
✒ Sağlık Bakanlığı, İçişleri Bakanlığı ve Milli Eğitim Bakanlığı iş birliğinde yürütü-
len kampanya, 2024-2027 Karayolu Trafik Güvenliği Eylem Planı kapsamında 
Burdur’da uygulanmaya başlandı.
✒ Kampanyayla sürücülerin, acil durum araçlarının geçişine uygun koridorlar 
oluşturması konusunda bilinçlendirilmesi hedefleniyor.

“Fermuar Sistemi” farkındalık
kampanyası Burdur’da başlatıldı

■ E. SELCAN TUNCEL
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Gündeme dair her şeyi 
bizimle takip edin...

www.burduryenigun.com
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Burdur Mehmet 
Akif Ersoy Üni-
versitesi tarafın-
dan Burdur İli 
Sektörel Rekabet 
Gücünün Arttı-
rılması: Tarım ve 
Hayvancılıkta 
Farklılaşarak Bü-
tünleşik Kalkın-
ma Projesi Sektör 
Meclisi toplantısı 
yapıldı.

Tarım ve Hayvancılık
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“Burdur’un yükselen değeri” olmaya 
devam eden Mehmet Akif Ersoy Üniversi-
tesi yeni atılımlarla emin adımlarla ilerli-
yor. MAKÜ’nün gelecek yıl perspektifinde 
en önemli yatırımlardan biri de şehir 
merkezi içerisinde kalan mevcut Cezaevi 
binasını dönüştürmek, bu alanı eğitim 
kampüsü, yuvası haline getirmek olacak. 

Hatırlanacağı üzere; MAKÜ Yerleşkesi 
içinde Burdur’a yeni Cezaevi yeri karşılığın-
da merkezdeki Cezaevi alanı MAKÜ’ye 
devredilecek. MAKÜ yönetimi, Rektör 
Hüseyin Dalgar, Cezaevi arazisi üzerinde 
mevcut binaları yıkmadan, revizyon yapa-
rak eğitim, kültür kampüsüne dönüştürecek 
örnek, özgün bir proje hazırlıklarına başladı. 
Geçtiğimiz günlerde Burdur’a gelen TBMM 
Başkanı Numan Kurtulmuş’un da çok 
beğendiği bu proje, MAKÜ’nün 2025 
hedefleri arasında yer alıyor.

Geçtiğimiz Pazartesi akşamı Kanal 15 
ekranlarında canlı yayınlanan Bilal Karasa-
kal ve Kürşat Tuncel’in yer aldığı “Bur-
dur’un Nabzı” programına konuk olan 
Mehmet Akif Ersoy Üniversitesi Rektörü 
(MAKÜ) Prof. Dr. Hüseyin Dalgar, üniversi-
tenin 2024 performansını değerlendirdi, 
MAKÜ’nün öne çıkan çalışmalarını anlattı.

“Mehmet Akif Ersoy Haftası’ dolayısıy-
la Akif’in Burdur’a kattığı değeri vurgula-
yan Rektör Dalgar, ”Mehmet Akif Ersoy 
Burdur için bir çok kıymetli bir  değer, 
üniversitemiz için de aynı şekilde, adını 
taşımaktan gurur duyduğumuz Akif, 
çalışmadan gayret etmeden, her şeyi 
Allah’tan beklemenin ne kadar yanlış 
olduğunu şiirlerinde anlatır. Biz  üreterek 
topluma katma değer sunarak, bize verilen 
sorumluluk duygusu ile vatandaşımıza, 
devletimizin bize sunduğu imkanı hizmet 
olarak aktarmak en büyük görevimiz” dedi. 

Rektör Dalgar, “Akif Haftalarında 
Türkiye’de Burdur’un konuşulacağı geniş 
kapsamlı bir çalışma ekibimiz tarafından 
yapılıyor. Nasıl Şeb-i Aruz etkinlikleri 
denildiğinde Konya akla geliyorsa, nasıl 

Ahilik Haftası denildiğinde Kırşehir akla 
geliyorsa, Mehmet Akif denilince Burdur 
akla gelecek organizasyonlar çok önemli. 
Bunu yaparken uzun süreli olacak sağlam 
temellere oturtulacak bir zemin olması 
gerek. Mehmet Akif Ersoy Bilim ve Sanat 
ödüllerini de kapsayan bir etkinliklerin 
Burdur’umuza güç katacağına inanıyoruz” 
şeklinde konuştu.

CEZAEVİ’Nİ DÖNÜŞTÜRME PROJESİ, 
BURDUR’A ÇOK YAKIŞACAK

Burdur’da MAKÜ’yü şehir merkezi ile 
bütünleştirecek olan mevcut Cezaevi için 
değerlendirmede bulunan Rektör Dalgar 
“şu anda 48 dönümlük bir arazi şehir mer- 
kezinde yer almakta, bu alanı tamamen eği- 
tim kampüsü halinde değerlendireceğiz. Bu 
projemizi Akif ödüllerinde sayın Meclis 
Başkanımız Numan Kurtulmuş Bey’le de 
paylaştık. 

Projemizi görünce heyecanlandı. Bir 
cezaevini, eğitim alanına çevirmemiz 
ülkemizde bir ilk olacak. Bunu nasıl bütçe-
lendireceksiniz?  sorusunda ise; ‘TOKİ ile 
görüşmelerimiz var bu kadar geniş bir pro- 
jeyi onlarla paylaşıyoruz, yıkmadan mevcu-
du koruyarak ilaveler yapılacak’ dedik.

Bu eğitim kampüsünde neler mi var?
Ana sınıfından lise sona kadar bir kolej, 

bilim merkezi ve milli teknoloji atölyesi 
olarak üç bölüm yer alacak. Bu projeyi 
özgün kılan ise MAKÜ kolejlerindeki 
okullarda tamamen eğitim fakültesi hocaları 
danışmanlığında 1. sınıftan itibaren fakülte 
öğrencilerimiz yer alacak. Nasıl turizmde 
öğrencilerimiz oteli kullandılarsa, veteriner 
bölümü öğrencisi  hayvan hastanesini 
kullandığı gibi eğitim fakültesine gelen 
öğrencilerimiz de bu alanda uygulamalı 
eğitim görebilecek. Bilim Merkezi Fen- 
Edebiyat fakültesi ile koordineli olacak 
oradaki akademik kadro güç verecek, milli 
teknoloji atölyesinde ise çocukları bilimle 
buluşturmak en büyük hedefimiz. 

Burada da mühendislik ve mimarlık 

bölümü öğrenci ve akademik kadrolarından 
destek alacağız. Bu projemizle yerele vizyon 
ve güç verdiğimiz gibi tüm fakültelerde 
öğrencilerimizi uygulama imkanı ile sahaya 
indirmiş olacağız” ifadelerini kullandı.

MAKÜ  SAĞLAM 
ADIMLARLA İLERLİYOR

Rektör Dalgar; “Türkiye’de 209 üniver-
site içerisinde 18.yaşımızı doldururken 
sağlam adımlarla ilerliyoruz. Ulusal alanda 
olduğu kadar uluslararası alanda da yer 
almaya başladık. Bu kolay bir aşama değil 
zamana ihtiyaç var ,ama özellikle 1050 
akademisyenin yer aldığı üniversitemizde 
moralli ve heyecanlı olarak üretmeye devam 
ediyoruz. Hocalarımızın morali akademik 
çalışmalarına yansıyor, gerek makale gerek 
proje üretimi hızla artıyor bu da bizim 
uluslararası alanda başarımıza değer 
katıyor. 

Bunun yanı sıra uluslararası fuarlarda 
yer alarak üniversiteler arası iş birliğini 
artırmak en büyük hedefimiz.  Bilgi hiçbir 
zaman yeterli değil başka insan ve başka 
ülkelerdeki bilgiyi getirip insanlarımızla ve 
öğrencilerimizle paylaşmalıyız. Çok sayıda 
öğrenciye sahip olmak önemli değil, nitelikli 
üreten bir öğrenci sayısı ile üreten kendine 
marka yaratan bir anlayış olması gerek. 
YÖK öğrenci sayısı artışı ve bölüm açma 
konusunda temkinli, bunu aşmak için yurt 
dışı öğrencileri ülkemize, Burdur’umuza 
kazandırmalıyız, 5 bin yabancı öğrenciye 
ulaşmayı hedefliyoruz” diye konuştu.

ÇALIŞANLARIMIZLA 
ŞEHRİMİZ İÇİN DERTLENİYORUZ!

MAKÜ Rektörü Dalgar; “Üniversitemiz 
yerelde sadece 35 bin öğrenci ile sorumlu 
değil, tabiiki onlar için devletimizin en güzel 
imkanlarını sunuyoruz. Ama yerelde bu ilin  
kalkınması için de turizmine katkı sunmalı, 
hayvancılığına katkı sunmalı, ana sınıfına 
giden en küçük öğrencisine eğitimine katkı 
sunmalı, kültürel kalkınmasına ,çevresel 
sorunlarına akademik gücüyle katkı sunma-

lıdır. Devletimizin bize verdiği imkanları 
yerelle paylaşmak en büyük hedefimiz. 

Bunu da başarıyoruz, hocalarımızın 
bilimsel buluşları hem yerelde hem de 
ulusal alanda büyük etki yaratmakta. Bu da 
bizi çok mutlu ediyor. hayvancılık alanında-
ki çalışmalarımız meyvesini vermeye baş- 
ladı. Veteriner fakültesinde çalışma yapan 
Mehmet Kale hocamızın yaptığı ilaç tüm 
hayvanlara yaşam kaynağı verdi. Bu da 
bizleri üniversite olarak mutlu ediyor. Bizim 
işimiz tüm akademi ve çalışanlarımızla bu 
ülkeye olan borcumuz en iyi şekilde vatan-
daşlarımızın fayda sağlayacağı bir şekilde 
değerlendirmek” dedi.

 Rektör Dalgar konuşmasında; “her 
üniversitenin kendine göre öne çıkan 
özellikleri mutlaka var. 18. yılımızda olma-
mıza rağmen hızla ilerliyoruz... Üç bin 
dönüme  yakın çiftliği ile, kampüs içindeki 5 
yıldızlı oteliyle, hayvan hastanesi ile, diş 
fakültesi ile hızla ilerliyoruz. 

Öğrencilerimiz bu yatırımlarımızdan 
eğitim ve öğretimde bu sistemin içinde yer 
almakta. Hayvancılık bizim için vazgeçil-
mez, bunun için üreticiyle ve sektörle her 
zaman istişare halindeyiz. Hayvan hastane-
miz bu yıl sonu ile 8875 hayvan tedavi 
olmuş bu rakam geçen yıla göre iki katı ve 
her geçen gün artıyor. 

Diş hastanemiz şehir merkezinde 
halkımıza hizmet vermeye devam ediyor, bu 
yılki rakamlarımız 28 bin hastamız tedavi 
görmüş. Hastanemizi de aldığımız geri 
dönüşlerle revize edip halkımızın en iyi 
hizmet almasını sağlıyoruz. Lavanta Tepesi 
Otelimizle öğrencilerimiz eğitim gördüğü 
gibi spor turizmine de değer katıyoruz. Bu 
yıl farklı ülkelerden ve ulusal alanda yer 
alan 21 bin misafiri otelimizde ağırladık. Bu 
yüksek memnuniyet talebi artıyor. Önümüz-
deki yıl üniversite içinde özel sektörden bir 
yatırımcımız 115 odalı bir otel yapmakta, bu 
yatırım gelen takım sayımızı artırarak talebe 
faydası olacak. Turizme katkı sunmaya 
devem edeceğiz” ifadelerini kullandı.

■ ŞADİYE ÜNAL

TÜRKİYE’DE MAKÜ’DEN BİR İLK!

CEZAEVİ, EĞİTİM KAMPÜSÜNE DÖNÜŞECEK

Mehmet Akif Ersoy Üniversitesi (MAKÜ), Burdur’un kalkınmasına yönelik yenilikçi projelerle adından söz ettirme-
ye devam ediyor. Şehir merkezinde yer alan mevcut cezaevi alanını eğitim ve kültür kampüsüne dönüştürme 
hedefiyle yola çıkan üniversite, bu dönüşüm projesiyle Türkiye’de bir ilki gerçekleştirmeye hazırlanıyor. MAKÜ 
Rektörü Prof. Dr. Hüseyin Dalgar, 2024 yılı performansı ve gelecekteki projelere dair değerlendirmelerde bulunur-
ken, eğitim, teknoloji ve yerel kalkınma odaklı çalışmalarıyla MAKÜ’nün sağlam adımlarla ilerlediğini vurguladı.

“BU PROJE ÇOK KONUŞULACAK”
REKTÖR DALGAR 2024 YILINI DEĞERLENDİRDİ;


